[image: ]

Об утверждении форм документации для проведения конкурса по определению единого оператора по распределению внебюджетных денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта
Приказ Министра культуры и спорта Республики Казахстан от 11 июня 2020 года № 176. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 13 июня 2020 года № 20853
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 1) пункта 8 и пунктом 15 Правил определения единого оператора по распределению внебюджетных денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2020 года № 301, ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемые:

      1) форму заявления на участие в конкурсе согласно приложению 1 к настоящему приказу;

      2) форму протокола вскрытия конвертов и допуска к участию в конкурсе согласно приложению 2 к настоящему приказу;

      3) форму протокола заседания комиссии по определению единого оператора по распределению внебюджетных денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта, согласно приложению 3 к настоящему приказу.

      2. Комитету по делам спорта и физической культуры Министерства культуры и спорта Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа после введения его в действие на интернет-ресурсе Министерства культуры и спорта Республики Казахстан;

      3) в течение двух рабочих дней после исполнения мероприятий, предусмотренных настоящим приказом, представление в Департамент юридической службы Министерства культуры и спорта Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра культуры и спорта Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Министр культуры и спорта
Республики Казахстан

А. Раимкулова

	Приложение 1 к приказу
Министр культуры и спорта
Республики Казахстан
от 11 июня 2020 года № 176

	Форма

	Председателю Комиссии по
определению единого оператора
по распределению внебюджетных денежных
средств, направленных на
развитие физической культуры и спорта
_________________________
от ________________________

                          Заявление на участие в конкурсе

      Прошу принять к участию в конкурсе по определению единого оператора по
распределению внебюджетных денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта,
_____________________________________________________________________________
                         (наименование юридического лица)

      Подтверждаю, что представленные документы являются достоверными.

      Прилагаемые документы ______________________________________________:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

      Примечание: Документы предоставляются согласно перечню документов, указанному в пункте 8 Правил  определения единого оператора по распределению внебюджетных денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта, утвержденных постановлением Правительства Республики  Казахстан от 14 мая 2020 года № 301.

      Наименование должности

      первого руководителя ______________ расшифровка подписи
                         (личная подпись)

      Дата

	Приложение 2 к приказу
Министр культуры и спорта
Республики Казахстан
от 11 июня 2020 года № 176

	Форма

      город Нур-Султан Дата
              Протокол № __ вскрытия конвертов и допуска к участию в конкурсе по
 определению единого оператора по распределению внебюджетных денежных средств,
             направленных на развитие физической культуры и спорта

      1. Комиссия по определению единого оператора по распределению внебюджетных
денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта (далее – Комиссия), в составе:

      председатель Комиссии ______________________________________________
                               должность, инициалы, фамилия
члены Комиссии:
1. _______________________________________________________________________
                               должность, инициалы, фамилия
2. ________________________________________________________________________
                               должность, инициалы, фамилия
3. ________________________________________________________________________
                               должность, инициалы, фамилия
4. ________________________________________________________________________
                               должность, инициалы, фамилия

      вскрыла конверты следующих заявителей :
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________,

      которые содержат:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.
             (указываются представленные заявителями документы)

      2. Конкурсные заявки:
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
                   (указываются наименования заявителей)

      возвращены на основании несоответствия ______________ подпункту(ам) ________
пункта(ов) Правил  определения единого оператора по распределению внебюджетных средств,
направленных на развитие физической культуры и спорта, утвержденных постановлением
 Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2020 года № 301.

      Комиссия по результатам рассмотрения заявок РЕШИЛА:

      допустить к участию в конкурсе следующих заявителей:

      _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________.
                   (указывается заявитель (его реквизиты))

      Председатель Комиссии ____________________ расшифровка подписи
                               (личная подпись)

      члены Комиссии _______________________ расшифровка подписей
                         (личные подписи)
_____________________________                   _____________________________
_____________________________                   _____________________________

      секретарь Комиссии _________________________ расшифровка подписи
                         (личная подпись)

	Приложение 3 к приказу
Министр культуры и спорта
Республики Казахстан
от 11 июня 2020 года № 176

	Форма

      город Нур-Султан Дата
        Протокол № __ заседания Комиссии по определению единого оператора по
       распределению внебюджетных денежных средств, и направленных на развитие
                               физической культуры и спорта

      Председатель ___________________________________

      Секретарь ______________________________________

      Присутствовали: (количество) человек (список прилагается)

      Повестка дня

      1. Комиссия по определению единого оператора по распределению внебюджетных
денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта
(далее – Комиссия), по результатам  рассмотрения заявок РЕШИЛА:

      рекомендовать определить единым оператором по распределению внебюджетных
денежных средств, направленных на развитие физической культуры и спорта:

      ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                   (указывается заявитель (его реквизиты))

      или признать конкурс несостоявшимся по причине:
_______________________________________________________________________________.
 (указывается причина, предусмотренная пунктом 16 Правил определения единого оператора
 по распределению внебюджетных средств, направленных на развитие физической культуры
и спорта, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2020 года № 301)

      Председатель Комиссии ____________________ расшифровка подписи
                         (личная подпись)
члены Комиссии ________________________ расшифровка подписей
                   (личные подписи)
______________________________             ______________________________
______________________________             ______________________________

      секретарь Комиссии _________________________ расшифровка подписи
                               (личная подпись)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14